

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Empresa ..: 00084 AFECTAMUR

Acumulados: Enero

-Diciembre

Ejercicio: 2018

Fecha: 26.02.2019

=====	
A)OPERACIONES CONTINUADAS	
1.Importe neto de la cifra de negocios	28.656,00
b)Prestaciones de servicios	28.656,00
7050000 CUOTAS SOCIOS	28.656,00
5.Otros ingresos de explotacion	29.625,00
b)Subvenciones explotacion incorp. al resultado	29.625,00
7400000 SUBVENCIONES DONACIONES Y LEGADOS	29.625,00
6.Gastos de personal	-28.582,56
a)Sueldos, salarios y asimilados	-21.486,04
6400000 SUELDOS Y SALARIOS	-21.486,04
b)Cargas sociales	-7.096,52
6420000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRE	-6.639,25
6490000 OTROS GASTOS SOCIALES-PREVENCION	-457,27
7.Otros gastos de explotacion	-38.569,53
a)Servicios exteriores	-38.569,53
6210000 ALQUILER	-9.410,52
6220000 REPARACIONES	-169,40
6220001 GASTOS AUDITORIA	-943,80
6230000 SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENT	-425,58
6230001 CUOTAS Y ASOCIACIONES	-6.221,05
6230002 SER PROF IND NUTRICIONISTA	-10.416,90
6230003 SERV PROF IND PSIQUIATRIA	-1.694,40
6230004 SERV PROF PSICOLOGIA	-3.270,00
6230010 SERV PROF ASESORIA LABORAL	-609,84
6230011 SERV PROF ASESORIA FISCAL	-551,76
6250000 PRIMAS DE SEGURO	-869,49
6260000 COMISIONES	-1.054,84
6270000 PUBLICIDAD PROP Y RRPP	-130,44
6280000 SUMINISTROS (LUZ+AGUA)	-1.402,45
6280001 COMUNICACIONES	-985,98
6290001 MATERIAL DE OFICINA	-413,08
A.1)RESULTADO DE EXPLOTACION	-8.871,09
(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	
14.Ingresos financieros	0,06
b)De valores negociables y otros instr.financiero	0,06
b2)De terceros	0,06
7690001 DIFERENCIAS COBROS PAGOS	0,06
15.Gastos financieros	6,19
b)Por deudas con terceros	6,19
6690000 DIFERENCIAS COBROS PAGOS	6,19
A.2)RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	6,25
A.3)RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-8.864,84
A.4)RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)	-8.864,84
B)OPERACIONES INTERRUMPIDAS	
A.5)RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+21)	-8.864,84